
 

 

 
 

Styrelsens verksamhetsberättelse för år 2014 

ALLMÄNT 

Styrelse 

 

Kristina Bengtsson (ordförande) 
Lennart Disborg (v. ordförande) 
Anita Kellagher (sekreterare) 
Lennart Tegler (ekonomi) 
Roland Hjerppe (IT-ansvarig) 
Gunnel Norrby 
Marianne Persson, från 17/9, (redaktör för medlemsbladet) 
 

Revisorer 

 

Jan Sjöqvist 
Bodil Öhlund 
Jan Fagerstedt (suppleant) 
 

Valberedning 

 

Monica Bergdahl 
Birgitta Dahlgren 
Åke Frisk 
Kenneth Ring (sammankallande) 

 

Antalet betalande medlemmar var vid verksamhetsårets slut 1314 (vid 2013 års slut 1326). 
Årsavgiften har varit 150 kr/ person. 
Styrelsen har haft tio protokollförda sammanträden under året. Årsmötet ägde rum den 26 
mars 2014 och föreningsmöte med kompletterande val och stadgeändring den 17 september. 
Tre Medlemsblad har skickats ut till medlemmarna. Medlemsbladen finns också på vår 
hemsida.  
Vid månadsföredragen har någon från styrelsen eller expeditionen informerat om aktuella 
frågor. 
SU-expeditionen har haft öppet måndag - torsdag kl. 9.30 - 12.00 med undantag för sommar- 
och julstängt. 
6 medarbetare har skött expeditionen och ytterligare drygt 20 varit engagerade i olika 
arbetsgrupper. 
 
I maj hade SU en strategidag för samtliga SU-funktionärer, där aktuella frågor såsom 
hemsidan och olika sätt att skicka ut medlemsbladet diskuterades. SU har också deltagit i 
regionträffar med SU-föreningar i Norrköping och Jönköping. 
SU samverkar med Folkuniversitetet och har haft regelbundna träffar med dem, där 
gemensamma frågor diskuterats. 
Samarbetet med Föreningshuset Fontänen fortsätter. Vi har merparten av våra cirklar och 
föredrag där. 
Den 10 dec serverades julbord på Konsert & Kongress för 127 personer. Björn Hagvall och 
Björn Liljeblad underhöll. 
SU i Linköping fyllde under året 25 år. Detta firades med tårtkalas vid föreningsmötet i 
september och med lotteri vid julbuffén. 
Ett stort och varmt tack till alla medarbetare för Era insatser under 2014!   
 



 

 

STUDIECIRKLAR 
 
Under våren genomfördes 49 studiecirklar med 569 deltagare. Under hösten var motsvarande 
siffror 46 studiecirklar med 534 deltagare. Cirklar i språk, konst, kultur, musik, motion och 
natur har lockat många. Deltagarantalet har varierat beroende på innehållet. Flest deltagare 
har cirklarna i Zumba, musik, konsthistoria och natur haft. Därför fick såväl naturvandring-
arna som cirkeln i Zumba dubbleras. 
 
Under året togs regeln ”tidigare deltagare har företräde” bort, liksom regeln ”först till kvarn”. 
I stället sker vid behov lottning bland de anmälningar som inkommit i tid. 
 
En särskild föreläsningsserie på fem föreläsningar under rubriken Sverige för hundra år sedan 
genomfördes under hösten. Ca 50 - 60 åhörare vid varje tillfälle och 35 abonnemangskort 
såldes för hela serien. Två föreläsningar hölls av Martin Kylhammar. Övriga föreläsningar 
hölls av Monika Minnhagen-Alvsten, Hans Lundgren och Eva Kaijser.  
 
Antalet cirkelledare var under våren 34 och under hösten 29. Under året har två middagar för 
cirkelledare genomförts. De har fungerat som arbetsmöten för utbyte av erfarenheter och 
diskussion av gemensamma frågor. 
 
 
KONSTVISNINGAR I PASSAGEN 
 
Konstpedagogen Åsa Nyberg- Botshinda har väglett deltagarna vid visningarna. 
Eva och Per Pettersson Konstruktivt - textil, måleri. Den danske konstnären Husk Mit Navn - 
måleri, grafik. Camilla Akraka - skulptur, tecknad film. Peter Kruse - rörliga skulpturer. 
Visningarna har lockat 12 - 21 personer/gång. 
 
 
FÖREDRAG 
  
Månadsföredragen, som är avgiftsfria för medlemmarna, planeras med avsikt att det skall 
finnas något för olika intressen men det eftersträvas också att anknyta till aktuella 
samhällsfrågor. Föredragen, som är öppna även för icke medlemmar, aviseras i 
medlemsbladet och på hemsidan men också genom affischering och notis i Corren.  
Under året gavs åtta månadsföredrag varav ett i anslutning till årsmötet.   
 
Ett axplock ur programmet för 2014: Wallenbergarna – En världshistoria från Linköping,  
Så försvarar vi det öppna samhället, Framtiden – alltid lika svår att förutsäga – med exempel 
från tröskeln till 1900-talet fram till nutid. God tillströmning har noterats under året och 
sammantaget har drygt 800 personer tagit del av utbudet. Efter föredragen har som tidigare 
erbjudits möjlighet till eftersits med samvaro över en kopp kaffe. 
 
 
RESEVERKSAMHETEN  
 
Under året har SU erbjudit såväl endags- och flerdagsresor, som veckoresor. Inför de längre 
resorna har det funnits möjlighet att gå på föredrag om landet som skulle besökas. Resorna 
har ofta blivit övertecknade.  
 
Endagsresor  
Åtta stycken genomfördes under året: 
- Trettondagskonsert med SON på Trettondagsafton. 101 personer deltog. 
- Hockeymatch, LHC - Skellefteå. 41 personer deltog. 



 

 

- Öppen repetition med Symfoniorkestern i Norrköping, med besök på Visualiserings-  
center C. 50 personer deltog. 

- Don Giovanni på Kungliga Operan. 49 personer deltog. 
- Eriksgata till Östergötlands Bergslag. 50 personer deltog vid första tillfället och 50 

personer vid andra.  
- Terminsavslutning då 139 personer åkte båt på Hjälmare kanal och besökte Arboga.  
- Rickard III på Dramaten samt Moderna museet; Ett sätt att leva - Svenskt fotografi från 

Christer Strömholm till i dag. 51 deltagare. 
- Madama Butterfly på Kungliga Operan samt utställningen Från Tsarer till kommissarier: 

ryskt och sovjetiskt måleri, Konstakademien. 50 deltagare  
 
Flerdagsresor 
- Landskapsresa Skåne – Ven 31 deltagare. 

 
Veckoresor 
- Albanien 47 deltagare. Innan resan hölls två föredrag. 
- Malta 25 deltagare 

 

EKONOMI 
 
SU:s ekonomi är fortsatt god, se Resultat- och Balansräkning på följande sidor.  
Styrelsen föreslår att årets överskott 78 547 kronor balanseras i ny räkning. 
 
 
Linköping i februari 2015 
 

 
 
 
 

  

Kristina Bengtsson   
 
 
 
 

  

Lennart Disborg Anita Kellagher Lennart Tegler 
 
 
 
 

  

Roland Hjerppe Gunnel Norrby Marianne Persson 
 

 

 


